Prefeitura Municipal de Serrana
Secretaria de lnfraestrutura Urbana

Rua:  Dr.  Tancredo Almeida Neves, 176 — CEP: 14150-000 — SERRANA - SP
www.serrana.sp.gov.br  -  E-mail:  infraestruturagserrana.sp.gov.br

Tel/Fax: (16) 3987-9876

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 02 de Outubro de 2020.
Oficio INFRA N° 238/2020.

REQUERIMENTO N° 224/2020

AO

limo Sr.

Célio Francisco dos Santos

Vereador

Em atenção ao requerimento n° 224/2020, onde solicita que

instale dois redutores de velocidade (Lombada) na Rua Joaquim Antonio

França.

Informamos que por se tratar de dois redutores na mesma rua,

iremos avaliar a extensão total da rua em questão e verificar a melhor

condições de melhoria no trafego tanto de veiculo quanto de passageiros.

Após o local totalmente analisado colocaremos na programação

do departamento de Transito Municipal.

Atenciosamente,

MAURO LUIZ TOFANIN
secretario de Infirutura

	Page 1